青安监〔2018〕31号

青岛市安全生产监督管理局
关于公布2018年度在青岛市开展安全评价工作的安全评价机构名单的通告

为加强对安全评价机构的监管，方便生产经营单位选择安全评价机构，现将2018年度在我市开展工作的安全评价机构名单予以公布。

	 序号
	单    位
	资质

等级
	联系电话
	业务范围

	1
	国家石化项目风险评估技术中心
	甲级
	0532-

83786310
	陆上石油和天然气开采业；石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业；金属冶炼业。

	2
	青岛中油华东院安全环保有限公司
	甲级
	0532-

80953811
	陆上石油和天然气开采业；石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业。

	3
	山东海普安全环保技术有限公司
	甲级
	0532-

85831582
	金属矿采选业，非金属矿采选业，其他矿采选业；陆上石油和天然气开采业；石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业；金属冶炼业。

	4
	青岛欧赛斯环境与安全技术有限责任公司
	甲级
	0532-

86999051
	陆上石油和天然气开采业；石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业。

	5
	赛飞特工程技术集团有限公司
	甲级
	0532-

80993099
	石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业；金属冶炼业。

	6
	青岛立源安全技术有限责任公司
	乙级
	0532-

80777389
	金属矿采选业，非金属矿采选业，其他矿采选业；石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业；黑色、有色金属冶炼及压延加工业。

	7
	山东绿十字高邦职业安全咨询事务所有限公司
	乙级
	0532-

83807707
	石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业；黑色、有色金属冶炼及压延加工业。

	8
	青岛东方盛安全技术有限公司
	乙级
	0532-

83832843
	金属矿采选业，非金属矿采选业，其他矿采选业；石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业。

	9
	青岛新纪元能源安全技术有限公司
	乙级
	0532-

83885602
	金属矿采选业，非金属矿采选业，其他矿采选业；石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业；黑色、有色金属冶炼及压延加工业。

	10
	山东兴平安全评价有限公司
	甲级
	0537-

2200330
	石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业。

	11
	山东省思威化学品安全评价中心
	甲级
	0532-

86677818-8002
	石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业。

	12
	济南斯泰普咨询有限公司
	甲级
	0531-

67871028
	金属矿采选业，非金属矿采选业，其他矿采选业；石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业；金属冶炼业。

	13
	济南浩宏伟业技术咨询有限公司
	甲级
	0531-

86113518
	金属矿采选业，非金属矿采选业，其他矿采选业；石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业；金属冶炼业。

	14
	北京华夏诚智安全环境技术有限公司
	甲级
	010-

84932953
	金属矿采选业，非金属矿采选业，其他矿采选业；陆上石油和天然气开采业；石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业；金属冶炼业。

	15
	北京大方安科技术咨询有限公司
	甲级
	010-

63320928
	金属矿采选业，非金属矿采选业，其他矿采选业；石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业；金属冶炼业。

	16
	大庆亚兴安全科技股份有限公司
	甲级
	0532-

86896222
	金属矿采选业，非金属矿采选业，其他矿采选业；陆上石油和天然气开采业；石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业；金属冶炼业。

	17
	北京龙安康华安全生产研究中心
	甲级
	010-64464391
	金属矿采选业，非金属矿采选业，其他矿采选业；石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业。

	18
	山东公信安全评价有限公司
	甲级
	0632-3066692
	煤炭开采业；金属矿采选业，非金属矿采选业，其他矿采选业；石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业；金属冶炼业。

	19
	潍坊瑞泰安全技术咨询有限公司
	乙级
	0536-8252073
	石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业；

	20
	山东信力安全技术有限公司
	甲级
	0531-87185366
	煤炭开采业；金属矿采选业，非金属矿采选业，其他矿采选业；石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业；金属冶炼业。

	21
	北京达飞安评管理顾问有限公司
	甲级
	0532-85840911
	金属矿采选业，非金属矿采选业，其他矿采选业；石油和天然气开采业；石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业；金属冶炼业。

	22
	北京安信兴业管理咨询有限公司
	甲级
	010-53232310
	金属矿采选业，非金属矿采选业，其他矿采选业；石油加工业，化学原料、化学品及医药制造业；金属冶炼业。

各安全评价机构在青岛开展安全评价工作期间，要严格依照国家法律、法规、规章、标准等规定，科学、公正、合法、自主地开展安全评价活动，如实的反映所评价的安全事项，对作出的安全评价结果负责，并依法承担法律责任。

 青岛市安全生产监督管理局

                          2018年2月24日
  青岛市安全生产监督管理局办公室          2018年2月24日发
- 2 -
- 3 -